MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

1
INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS
Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 028/2020 – RESULTADO DOS RECURSOS E

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 REFERENTE AO EDITAL N° 014/2020

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha – Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela legislação vigente, FAZ SABER, aos interessados, que:

RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Foram homologadas as seguintes inscrições:

 Letras Português/Espanhol

Nº Inscrição Nome

84483 ELIZA DA FONTOURA TOLEDO

84482 ISABEL CRISTINA BRETTAS DUARTE

84486 MÔNICA SEIDEL VORPAGEL

84484 SILVIA APARECIDA PEREIRA DEMENEGHI

84481 TANISE CORRÊA DOS SANTOS DO NASCIMENTO

Santo Ângelo-RS, 21 de fevereiro de 2020.

Adilson Ribeiro Paz Stamberg

Diretor Geral – Portaria 1.855/2019

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br